

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	950,00	42,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	9,00	0,05
	266612280 0286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,005	90,00	90,45
88	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			202,21
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,012	57,66	58,37
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,032	57,66	1,82
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,015	99,00	100,48
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,60	2,56
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,73	1,60	25,17
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	140,00	0,70
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,086	140,00	12,00
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	55,00	1,10
89	TRI1AA 03A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in prafuri prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t			34,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	57,66	34,60
90	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			34,58
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,182	190,00	34,58